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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a ANGEL HONORIO PEREA MOSQUERA, a pesar de haberle enviado
la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresade en el Sistema Distrital de Quejas y Soiuciones —
5DQS- 2628872018

EL SUSCRITO LEONARDO DAVID HERNANDEZ PINILLA

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por

Se desconace la informacidn o datos sobre el destinatario
1. La respuesta fue devueita por 1a Oficina de correspondencia de ta SDIS
Porque la direccion es incorrecta___
La direccion no existe
El destinataric desconocido
No hay quien recipa la comunicacion,

Cambio de domicitio

Otro. X {Verificado el sistema Distrital de Quejas v Soluciones Bogota te Escucha no aparece direccidn, ni correg

registrados}

Se publica e! presente aviso, con copia infegra de la respuesta de! requerimiento SDQS 2626672018
Contra la presente no procede recurso algunc y @l mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente de desfijado este
documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Avisp en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracién Sociai, par el térming
de cinco (5) dias habiles, hoy 14 de Noviembre de 2018, a las 2:00 PM.

ANDEZ PINILLA

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijiado por el término legal. se desfija el presente Aviso hoy 20 de Noviembre de 2018, a las 5:00 PM.

LEONARDO DAVID NANDEZ PINILLA

Proyecté: 1ana Efizabeth Santana Barrefo - Subdireccion para la Aduitez. M
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Codigo (12430)
Bogota, D.C., Noviembre de 2018

Sefior

ANGEL HONORIO PEREA MOSQUERA
C.C. No. 71.251.022

Ciudad

Asunto: Constancia de Participacion Ciudadano
Respuesta: SDQS 2626672018 del 29/10/2018

Respetado Sr Perea, reciban un cordial satudo.

FOR-BS-045

En atencién a la solicitud relacionada en el asunto y una vez consultada en la base de datos de
Registro de Beneficiarios (SIRBE), con corte al 02 de Noviembre de 2018, por nombres y apellidos se

encontrod [o siguiente:

El Ciudadano ANGEL HONORIO PEREA MOSQUERA identificado con Cédula de Ciudadania No.
71.251.022, se encontrd registrade en nuestra base de datos por haber sido atendido en los servicios
que ofrece la SDIS, en cumplimiento de los criterios de ingreso por su situacién de habitante de calle o

en riesgo, como se relaciona a continuacion:
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HOGAR DE PASO DIA-

18102018

FOR-BS-045

Fue atendido 13 veces entre el

NOCHE 3 07012018 y el 18/10/2018.
HOGAR DE PASO Fue atendido 29 veces entre el
NOCHE SDIS 207122011 | 311112011 y el 20/12/2011..
Fue atendido tres (3) veces
CARRERA 35 25062018 entre el 22052018 y el
HOGARES DE PASO isfbﬁatml;a 5 —
NOCHE ue atendido 62 veces entre e
LRI ZHARROLE 0401/2018 y el 22/10/2018.
HOGAR DE PASO DIA- Fue atendido 122 entre el
NOCHE 4 0132015 13012018 y el 01/11/2018.
HOGAR DE PASO DIA- Fue atendido 15 veces entre el
NOCHE 3 18110/2018 | 5encho18 y el 18/10/2018.
Fue atendido dos veces entre
el 21/12/2011 y el 22/09/2012
COMUNIDAD DE salio  por finalizacion de
ESCUELAS DE VIDA VIDA HOGAR EL 23012013 proceso, nuevamente fue
CAMINO atendido entre el 23012013 y
el 29072013 salié por retiro
voluntario.
REGISTRO DE Fue atendido una (1) vez el dia
ATENCION A LA SEDE CENTRAL 25/10p2018 | 29/10/2018.
CIUDADANIA

No obstante, la Subdireccién para la Adultez procedi6 a realizar consulta en la Base de Datos Unica
de Afiliados BDUA del Sistema General de Seguridad Social en Salud, donde se evidencia que usted
estuvo afiliado en Famisanar EPS en calidad de cotizante desde Mayo de 2012 hasta el 15 de octubre

de 2018.

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

informacion de Afifiados en la Base de Dates Unica de Afiliados al Sistemna de Seguridad Social en Salud
Resultados de 12 consuita

TiPO DE 1DENTH FlCACEgN cC

Informacién Biasica del Afiliado :

NUMERO DE IDENTIFICACION 71251022
NOMBRES ANGEL HONORIO
APELLIDOS PEREA MOSQUERA
FECHA DE NACIMIENTO s i i
DEPARTAMENTO BOGOTADRC
MUNICIPIO BOGOTADC

Batos de afiacion :

RETIRADO FAMISANAR E.P.S. LTDA - CONTRIBUTIVO 31052012 15/10/2018

COTIZANTE

CAFAM - COLSUBSIDIO

Fechadeimprssisn. | 11082012 181635 | Estaciadendgen | 027 2143
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FOR-BS-045

Por lo anterior, se orienta para que la atencion en salud la realice a través de la EPS Famisanar, dado
que legalmente puede acceder al servicio durante tres meses posterior a la finalizacién de la afiliacion
y apenas han cursado 15 dias. Posteriormente, debe dirigirse al area de salud del Hogar de paso
Carrera 35 en donde se evaluara su situacion frente al sistema de seguridad social en salud.

De esta manera se da respuesta a su solicitud, manifestando la disposicién de atender cualquier
inquietud adicional, con el compromiso de seguir trabajando por una “Bogota Mejor para todos”,

Cordialmente,

LEONARD -
Subdirector parala Adultez
L

-

Revisd: Erika Johanna Mora B. - Profesional — Subdireccion para fa Adultezﬁ
Ciaudia Evelyn Rivera- - Profesional - Subdireccion para la Adultez €2=
Proyecto: Tatiana Fajardo. -~ Seguimiento a fa Infarmacion — Subdireccion para la Adultez

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinidn respecto al framite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de www integracionsocial.gov.co -
link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimerc de requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al iink lo podra realiza cinco (5}
dias despues de recibida la presente comunicacién y contard con 90 dias para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte
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